Ad uniuersitatis uestre noticiam uolumus peruenire nos diuine caritatis 
intuitu et sacrosancte religionis obtentu concesisse et hoc presenti scripto 
nostro confirmasse Deo et Beate Marie Virgini et monachis de Valle Sancti 
Saluatoris Cisterciensis ordinis ibidem Deo seruientibus uillam de Stacmaker- 
lewan cum omnibus suis pertinentiis, tenendam et habendam de nobis et 

* Carrigan, iv, 61. = Carrigan, i, 38. 
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successoribus nostris inperpetuum integre plenarie et pacifice, cum natiuis et 

omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictam uillam perti- 

nentibus ; 

reddendo inde annuatim cathedrali ecclesie de Kilkenny uiginti solidos 

sterlingorum ad duos anni terminos, uidelicet in Inuentione Sancte Crucis 
decem solidos et in festo Sancti Kanici decem solidos, pro omni seruicio 

seculari et exactione. 
Insuper concedimus et confirmamus dictis monachis ecclesiam eiusdem 

wille cum omnibus decimis et obuentionibus ipsam contingentibus tenenda et 
habenda de nobis et successoribus nostris inperpetuum in usus proprios, sicut 

continetur in autenticis predecessorum nostrorum libere quiete integre et 
pacifice, saluis tamen sinodalibus nobis et successoribus nostris et salua 
competenti sustentatione unius capellani qui eidem ecclesie deseruiet per 
eosdem. 

Nos igitur in uirtute obedientie firmiter iniungentes sub pena anethematis 

prohibemus, ne archidiaconus uel aliquis alius a dictis monachis uel eorum 
capellanis ibidem celebrantibus in preiudicium huius nostre confirmationis 
ratione procurationis alicquid attemptare presumat. 

Et ut hee nostra concessio et confirmatio in posterum rata permaneat et 

inconcussa presenti scripto sigillum nostrum duximus apponendun. 

Hiis testibus wiris uenerabilibus, M. de Kenlis, A. de Instioch, tune 

prioribus, Magistro Henrico de Pembroch, Domino Thoma rectore ecclesie 
de Kallan, et aliis. 

This charter was probably executed on the same day as no. 43 (the witnesses 
being the same), i.e. at the end of 1232 or the beginning of 1233. The original 
grant of the vill of Tikerleyan is recorded in Charter no. 8. 

45, 

Confirmation by Luke, archbishop of Dublin, to the convent of Duiske of 

Charters no. 26 and no. 28, supra. 

Dated at Kilkenny, 25 Feb. 1235. 

Uniuersis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit, Lucas 
dei gratia Dublin: ecclesie minister humilis eternam in domino salutem. 

Ad sacre religionis institutionem et incrementum sicut ex officii debito 

nobis incumbit propensius invigilare, ita ut instituta fructificent tenemur 

studiosius procurare, et precipue uiros religiosos pia et paterna affectione 
protegere et confouere, diuine igitur remunerationis intuitu ef exemplo pie 

recordationis domini H. quondam Dublinensis avchiepiscopi predecessoris 
nostri prouocati, quasdam terras et quedam beneficia que bone memorie 

P. Ossoriensis episcopus dilectis in Christo filiis abbati et monachis de 
Sancto Saluatore Cisterciensis ordinis pietatis intuitu concessit et confirmauit, 

eadem beneficia et terras predictas auctoritate metropolitica prout in carta 

memorati episcopi et ipsius cyrographo continentur una cum ceteris beneficiis 
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que eisdem pia fidelium largitione collata fuerint aut in posterum iuste confe- 
rentur concedimus et confirmamus. 

Que propriis duximus exprimenda uocabulis : “ Videlicet ecclesiam de Thila- 
channi cum omnibus pertinentiis suis et cum decimis grangie quam ibi habent, 
salua una marca quam soluent ecclesie cathedrali de Kilkenny, &e. [as in no. 
26, down to] concedimus et confirmamus.” 

Compositionem etiam inter bone memorie R. quondam Leclinensem 
episcopum necnon et W. tune archidiaconum nunc uero episcopum eius- 
demgue ecclesie capitulum ex una parte et abbatem et conuentum de Valle 
Sancti Saluatoris prefatos ex altera super querellis subseriptis ratam habemus 
et confirmamus sub hac forma “Omnibus Sancte Matris Ecclesie . . [as in no. 
28, down to] Hiis testibus, &c.” Nos igitur quorum interest pro officii debito 
paci et tranguillitati ecclesiarum prouidere et litium occasiones prescindere 
que fraternam non nunquam offendunt et minuunt caritatem dictam composi- 
tionem ratam habentes approbamus et auctoritate metropolitana in perpetuum 
confirmamus. ‘ 

In cuius rei robur inconcussum et testimonium presens scriptum sigilli 
nostri appositione muniuimus. 

Datum quinto Kalend: Marcii pontificatus nostri anno quinto apud 
Kylkenny. 

Only half remains of the seal of Luke, archbishop of Dublin. His election to 
the see was confirmed by the King on 13 December, 1228; but, as there had been 
some irregularity, it was not confirmed by the Pope until 1229. He was conse- 
crated 80 April, 1230. Thus, it is not possible to be certain as to the date from 
which the “ years of his pontificate’ begin; but here, and in no. 34, supra, we 
have reckoned them to run from 1228, the year of election. If the starting-point 
should be 1230, the year of consecration, nos. 84 and 45 should be dated 1231 and 
1235 respectively.